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I Kreftforeningens Stafett for livet går lokalsamfunnet 
sammen for å vise sin støtte til dem som er eller har vært 
berørt av kreft. I 24 timer deltar lag av familier, venner, 
skoler, foreninger, arbeidsplasser og andre på stafetten. 
Stafetten symboliserer at kreft aldri tar pause, men er der 
hele døgnet og at det alltid bør være noen på banen for den 
som er syk. Kreftforeningens Stafett for livet arrangeres av 
frivillige i Kreftforeningen. Alle kan være med på stafetten 
og det er gratis å delta.
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Vi ønsker deg velkommen på laget! 

Bli frivillig under stafetten!
Vi trenger frivillige både før og under stafetten – til planlegging og gjennomføring. 
Mange spennende oppgaver venter på deg som har lyst til å gjøre en innsats for 
mennesker som er rammet eller berørt av kreft. Ta kontakt, så ser vi hvilke 
områder du kan ha lyst til å være med på.
Bli med som fighter
Har du, eller har du hatt kreft? Da kan du bli med som fighter. Fighterne er 
stafettens æresgjester. Les mer og meld din interesse som fighter på 
stafettforlivet.no
Melde på et lag
Samle familie, venner, naboer, kolleger, lag, foreninger og andre til en meningsfull 
opplevelse og støtt noen du kjenner som har kreft! Hver deltaker bestemmer selv 
om de vil løpe, gå, kjøre rullestol eller gå med rullator. Lagene har en fin 
opplevelse sammen. Kreftforeningens Stafett for livet er et familiearrangement 
som passer like godt for barn og unge som voksne i alle aldre. Gå inn på 
stafettforlivet.no for å melde på lag eller lagdeltakere. Du er selvsagt velkommen 
på stafetten selv om du ikke deltar på lag eller er fighter.
Bli sponsor eller støttespiller
Vi trenger lokale støttespillere og sponsorer for Kreftforeningens Stafett for livet.
Det er mange måter å støtte på, ta kontakt så kan vi snakke om mulighetene!

Kontaktperson:
Navn Etternavn, tlf: 000 00 000 
e-post: stafettleder.lokaltsted@kreftforeningen.no
Navn Etternavn, tlf: 000 00 000
e-post: lagellerfighterleder.lokaltsted@kreftforeningen.no

Slik kan du bidra


